
Uchwała Nr XLVII/591/98
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 maja 1998 r.

w sprawie kierunkowych założeń polityki budżetowej Miasta na 1999 rok

Na podstawie art. 52 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie terytorialnym ( 
Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. 
Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734 )

������������	
�
����

������������	
�
����������������	
�
����

������������	
�
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

��������	�
�	���
�	�����	���������
������	��	������������������
���������	�

��������
������������	���	����������

����

��������

����

��
����	������������	������ �!��������������

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/591/98
Rady Miejskiej w Szczecinie
z dnia 25 maja 1998 r.

������������������������� !���"�#�� ���$����	 �

������������������������� !���"�#�� ���$����	 �������������������������� !���"�#�� ���$����	 �

������������������������� !���"�#�� ���$����	 �

"�����������#���	���������������������
����� �����	�$%&"'($)�&�!*+),&(%*�

�)-%./$%�0'1,&.)�&2��%*#.*�



%� ����
�	��	�����3��

1. Intensyfikacaja pozyskiwania środków finansowych bezzwrotnych oraz 
kredytów preferencyjnych z funduszy międzynarodowych i krajowych. 

2. Utrzymanie wysokiego udziału dochodów z majątku komunalnego w 
dochodach ogółem. 

3. Utrzymanie realnego poziomu opodatkowania podatkami i opłatami 
lokalnymi. 

%%� ����
�	��	������
3��

1. Koncentracja środków  na priorytetowych zadaniach inwestycyjnych celem 
optymalizacji cyklu inwestycyjnego. 

2. Racjonalizowanie wydatków bieżących, wraz ze sprecyzowaniem zasad 
udzielania dotacji budżetowych. 

3. Identyfikacja skutków organizacyjno - finansowych reformy systemu 
emerytalnego ze szczególnym uwzględnieniem pracowniczego funduszu 
emerytalnego. 

4. Maksymalizować udział inwestycji w wydatkach budżetowych ograniczając i 
racjonalizując wydatki bieżące. 

%%%� ����
�	��	������������	��	4�

1. Zaleca się finansowanie planowanego na 1999 rok niedoboru budżetowego 
kredytowaniem bądź emisją obligacji w maksymalnej kwocie 50 mln zł.
Ograniczenie nie dotyczy finansowania niedoboru tzw. kredytami 
preferencyjnymi. 

2. Rekomenduje się wykorzystanie ustawowego limitu zadłużenia na pułapie nie 
przekraczającym 7,5 % kwoty planowanych na 1999 rok dochodów 
budżetowych. 

3. Należy dążyć do obniżenia kosztów obsługi niedoboru oraz  dywersyfikowanie 
źródeł jego finansowania. 


